国家认证认可监督管理委员会办公室文件

认办[2015] 15 号

国家认监委办公室关于做好

《中国认证认可年鉴（2015）》发行工作的通知

各直属出入境检验检疫局，各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省级

城市、新疆生产建设兵团质量技术监督局（市场监督管理部门），各检验检

测认证从业机构，各部室、下属单位：

《中国认证认可年鉴（2015）》（以下简称《年鉴（2015）》）在各方的积

极参与和热心支持下，已按既定计划出版。为做好相关发行工作，现将有

关事项通知如下：

一、《年鉴（2015）》由国家认监委主编，国务院相关部委、各地质检

部门、广大认证认可从业机构和企事业单位共同参与撰写。该年鉴系统、

翔实地记述了我国认证认可工作的发展情况，展现了认证认可行业的业绩

和风采，同时汇集了认证认可工作发展的最新数据，收集了我国认证认可

法律法规、工作信息、发展动态等最新资料，是全面了解认证认可工作的

普及性读物、认证认可监督管理及从业人员的必备工具书、企事业单位开

展认证认可工作的权威性指南。

二、请各单位高度重视，认真组织做好宣传工作，充分发挥好年鉴的

参考利用价值。

三、请各地质检两局和相关机构根据工作需要，及时组织自愿订阅，

有条件的地区可以统一组织订购。

联系人：《中国认证认可年鉴》编辑部 赵瑞

电 话：010-64847570

传 真：010-64847570

E-mail：nianjian@cnca.gov.cn

国家认监委办公室

2015 年 11 月 12 日

（此件公开发布）

抄送：本委：委领导，存档（2）。

国家认监委办公室 2015年11月12日印发

mailto:nianjian@cnca.gov.cn

征 订 回 执

备注：请填写征订回执传真回编辑部并于三日内汇款（银行、邮局汇款皆可），款到五日内附

正式发票寄出。

联系人：《中国认证认可年鉴》编辑部 赵瑞

电话/传真：010-64847570

E-mail：nianjian@cnca.gov.cn

指定收款单位：

银行汇款

户名：北京中认华夏文化发展有限责任公司

开户行：交通银行北京紫竹桥支行

账号：110061059018010047143

邮局汇款

《中国认证认可年鉴》编辑部 吕彤彤 （收）

地址：北京市海淀区紫竹院路 1号人济山庄 5号楼 406 室

邮编：100048

订阅单位 联系人

地 址 邮 编

电 话 传 真

数 量 单 价 280/本

金 额 万 仟 佰 拾 元 小 写

mailto:nianjian@cnca.gov.cn